
       COMUNE DI SEFRO
                   Provincia di Macerata

AREA TECNICA

Ufficio UFFICIO TECNICO

COPIA

DETERMINAZIONE

N. 67   DEL 21-05-2019

N. 94 del Registro Generale

Oggetto: RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA E COSTO DI COSTRUZIONE PRATICA EDILIZIA
N. 7/2009 SIG. MASSIMO CUGINI .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Bilancio provvisorio anno 2019 approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 6 del 10/04/2019;

Preso atto che in data 23/07/2010 è stato rilasciato al Sig. Cugini
Massimo , nato a Velletri (ROMA) il 22/05/1951, residente a Velletri
(ROMA) Via della Pilara n. 11  C.F. CGN MSM 51E22L719R il permesso a
costruire prot. 2524/10 pratica 7/2009 relativo all’intervento di
ristrutturazione di un fabbricato da adibire a civile abitazione sito
in Via Gori identificato catastalmente al Foglio 10 mappale n. 442;

Preso atto che l’intervento in oggetto non risulta essere mai
iniziato;

Preso atto che Il Sig. Cugini Massimo precedentemente generalizzato ha
versato mediante bonifico bancario gli oneri di urbanizzazione
primaria, secondaria ed costo di costruzione per un importo
complessivo di € 8.039,60;

Vista la richiesta da parte del Sig. Cugini Massimo, di rimborso degli
oneri precedentemente descritti per le motivazioni sopra indicate
assunta al protocollo generale del Comune di Sefro in data 19/05/2018
al n. 1552;

Vista  la nota del Comune di Sefro prot. 1216 del 29/03/2019 con la
quale si accoglieva l’istanza di rimborso precedentemente indicata;

Ritenuto dover procedere al rimborso della somma di € 8.039,60 al Sig.
Cugini Massimo , nato a Velletri (ROMA) il 22/05/1951, residente a



COMUNE DI SEFRO

Velletri (ROMA) Via della Pilara n. 11  C.F. CGN MSM 51E22L719R quali
oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione ;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal
Responsabile del Servizio Finanziario;

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINA

LIQUIDARE al Sig. Cugini Massimo , nato a Velletri (ROMA) il1)
22/05/1951, residente a Velletri (ROMA) Via della Pilara n. 11
C.F. CGN MSM 51E22L719R la somma di € 8.039,60 quale
restituzione degli oneri di urbanizzazione primaria, secondaria
e costo di costruzione versati in data 10/09/2009 relativi al
permesso a costruire prot. 2524/10 pratica 7/2009 relativo
all’intervento di ristrutturazione di un fabbricato da adibire a
civile abitazione sito in Via Gori identificato catastalmente al
Foglio 10 mappale n. 442;

AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di2)
pagamento in favore del soggetto beneficiario per un importo
complessivo di € 8.039,60 imputandone la spesa al Capitolo
2685/2 dell’esercizio finanziario in corso;

TRASMETTERE il presente atto mezzo pec al sig. Cugini Massimo3)
per opportuna conoscenza.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile del servizio
F.to PODUTI ALESSANDRO

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria,
ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Sefro, li 21-05-2019

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to TEMPERILLI GIANCARLO

R.G. n. 118

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 21-05-2019 per 15 giorni consecutivi.

AREA TECNICA n. 67 del 21-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

Sefro, li 06-06-2019

L’ADDETTO AL SERVIZIO ALBO PRETORIO
F.to Poduti Alessandro

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Sefro, lì 21-05-2019
IL RESPONSABILE

PODUTI ALESSANDRO

AREA TECNICA n. 67 del 21-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SEFRO


